Viti 2023 fondet buxhetore (buxheti fillestar, ndryshimet dhe buxheti perfundimtar) ne mije leke
	Llogaria ekonomike
	Buxheti fillestar
	Ndryshimet gjate vitit
	Total buxheti

	
	
	shtesa
	paksime
	plani
	fakti

	600
	110271
	183
	-21700
	88754
	88706

	601
	18000
	
	-3000
	15000
	14749

	602
	60000
	
	-14161
	45839
	43261

	605
	
	161
	
	161
	155

	606
	
	200
	
	200
	90

	Totali
	188,271
	544
	-38,861
	149,954
	146,961



	Te hyra nga  ardhurat jotatimore (+)
	      156,267     




















